בע"ח (חיפה) 22853-11-13 - סארי אבו גנאם נ' מדינת ישראל מחוזי חיפה

בע"ח (חיפה) 22853-11-13

סארי אבו גנאם

נגד

מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בחיפה

[26.12.2013]

כב' השופט יחיאל ליפשיץ

החלטה

1. לפני שתי בקשות: בקשה לקבלת חומרי חקירה, שהוגשה לפי ס' 74 לחוק סדר הדין הפלילי, [נ"מ], תשמ"ב - 1982; ועתירה לגילוי ראיה לפי ס' 45 לפקודת הראיות, תשל"א - 1971. מדובר בבקשות השלובות האחת בשניה, כפי שיפורט להלן.
2. כנגד המבקש הוגש, בתאריך 6.3.13, כתב אישום המייחס לו עבירה של שוד בנסיבות מחמירות, לפי ס' 402 (ב) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977. על פי הנטען, שדד המבקש בתאריך 10.12.12, לאחר חצות, שתי קטינות (להלן: המתלוננות) ששהו בטיילת לואי בהר בכרמל בחיפה. נטען, כי המבקש פנה לשתי הקטינות שישבו על ספסל בטיילת, היכה בהן בעזרת מוט עץ, ושדד מהן חפצים שונים ביניהם מכשיר טלפון סלולארי.
3.

15. סוף דבר, אני מורה על דחיית הבקשה וכן על דחיית העתירה.
16. החומרים שהוצגו לעיוני וסומנו יוחזרו לידי ב"כ המאשימה וישמרו ברשותה. פרוטוקול הדיון במעמד צד אחד יישמר בכספת בית המשפט. תיק החקירה יילקח אף הוא על ידי המאשימה.
17. לשלוח לצדדים.
- ניתנה היום, כ"ג טבת תשע"ד, 26 דצמבר 2013, בהעדר הצדדים.